Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2019                                                                                № 126

О проведении внеплановой проверки в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации
сельского поселения Сингапай от 17.12.2018 № 402 «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании письма
службы контроля Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.07.2019 №
32-Исх-1186:

1. Провести внеплановую проверку с 29.07.2019 по 16.08.2019 по

муниципальным контрактам:
1.1. от 03.07.2019 № 0187300000219000007 «Выполнение работ для

реализации проекта "Заборчик" по ограждению домов №36,40,43 ул. Круг Б-3
п.Сингапай Нефтеюганский район» заключенным с ИП Фурцевым С.П.;

1.2. от 03.07.2019 № 0187300000219000006 «Выполнение работ для
реализации проекта "Наш дом" по ограждению домов 37,38,39 ул.Круг Б-3
п.Сингапай Нефтеюганского района» заключенным с ИП Фурцевым С.П.;

1.3. от 04.07.2019 № 0187300000219000008 «Выполнение работ для
реализации проекта "Мой дом – моя крепость" по ограждению домов №44,45,46
ул. Круг В-1 п.Сингапай Нефтеюганский район» заключенным с ИП Фурцевым
С.П..

2. Назначить проверочную комиссию согласно приложению.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения               В.Ю. Куликов

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Сингапай
от 29.07.2019 № 126

Проверочная комиссия
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд

Председатель Комиссии:

Маденова С.Е. – заместитель главы

 Члены комиссии:

Полухина Ю.И. – главный специалист

Захарова И.Ф. – начальник отдела - главный бухгалтер

		2022-10-17T10:39:59+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"